

Pytania i odpowiedzi 05.12.2023 r.

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie jakie instalacje fotowoltaiczne mają być objęte ochroną z podaniem mocy, gdzie są posadowione (grunt, dach), daty montażu/produkcji oraz czy posiadają odbiory i są objęte gwarancją.

Odpowiedź:

<i>Miejsce</i>	<i>Moc ogółem (kW)</i>	<i>Grunt - stelaż (kW)</i>	<i>Dach (kW)</i>	<i>Data montażu</i>	<i>Odbiór</i>	<i>Gwarancja (miesiące)</i>
<i>SUW</i>	<i>49,770</i>	<i>23,700</i>	<i>26,070</i>	<i>01.06.2020 r.</i>	<i>TAK</i>	<i>60</i>
<i>Polna</i>	<i>49,875</i>	<i>-</i>	<i>49,875</i>	<i>09.03.2022 r.</i>	<i>TAK</i>	<i>60</i>
<i>Kuczków</i>	<i>49,700</i>	<i>49,700</i>	<i>-</i>	<i>31.03.2022 r.</i>	<i>TAK</i>	<i>60</i>
<i>Bógwidze</i>	<i>49,500</i>	<i>24,750</i>	<i>24,750</i>	<i>30.11.2022 r.</i>	<i>TAK</i>	<i>60</i>
<i>Targowisko</i>	<i>29,700</i>	<i>-</i>	<i>29,7</i>	<i>19.06.2023 r.</i>	<i>TAK</i>	<i>60</i>

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, dla zakresu ubezpieczeń majątkowych oraz OC Ogólnej, że niezależnie od zapisów oferty / polisy oraz OWU zakres terytorialny nie obejmuje Rosji, Białorusi, Ukrainy oraz państw i obszarów objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny.

Odpowiedź:

Zakres terytorialny nie obejmuje Rosji, Białorusi, Ukrainy oraz państw i obszarów objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie wartości ubezpieczonego mienia największej lokalizacji

Odpowiedź:

Okolo 12.600.000,00 zł – Oczyszczalnia Ścieków

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

Janusz Kasprzak